
Resultados

1

Resultados
Información del evento motoRRaid Training Almeria 21-03 d1
Circuito Almeria
Fecha 25/03/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:38.592
Media del día 01:54.444
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.064
Tiempo medio grupo prueba 01:55.372
Pilotos en grupo 48
Mejor tiempo grupo 01:38.592
Tiempo medio grupo 01:54.325
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Aegerter 01:38.592 01:38.592 00:00.000 00:15.851 00:00.000 00:15.732 54
HendraP 01:39.555 00:00.962 00:00.962 00:14.888 00:00.962 00:14.769 45
Purtak 01:42.893 00:03.337 00:04.300 00:11.551 00:04.300 00:11.432 66
P171234 prueba 01:44.064 00:01.171 00:05.472 00:10.379 00:00.000 00:11.307 19
Pearce 01:44.320 00:00.256 00:05.728 00:10.123 00:05.728 00:10.004 28
Kurucz 01:45.403 00:01.082 00:06.810 00:09.041 00:06.810 00:08.922 45
Gunergun 01:47.946 00:02.543 00:09.353 00:06.497 00:09.353 00:06.378 33
Stendevad 01:48.443 00:00.496 00:09.850 00:06.000 00:09.850 00:05.881 25
Sander 01:49.376 00:00.933 00:10.784 00:05.067 00:10.784 00:04.948 25
Kovács1 01:49.518 00:00.141 00:10.925 00:04.926 00:10.925 00:04.807 29
Gałan 01:49.583 00:00.064 00:10.990 00:04.861 00:10.990 00:04.742 37
Jermacans 01:49.684 00:00.101 00:11.091 00:04.760 00:11.091 00:04.641 14
Lauckner 01:49.875 00:00.191 00:11.282 00:04.568 00:11.282 00:04.449 31
Csaba 01:51.586 00:01.710 00:12.993 00:02.858 00:12.993 00:02.739 43
Stawarz 01:51.631 00:00.044 00:13.038 00:02.813 00:13.038 00:02.694 22
Tibor 01:51.997 00:00.366 00:13.404 00:02.447 00:13.404 00:02.328 39
Talarek 01:52.001 00:00.004 00:13.408 00:02.442 00:13.408 00:02.323 45
Synowiec 01:52.635 00:00.633 00:14.042 00:01.809 00:14.042 00:01.690 59
Samsonowicz 01:52.772 00:00.136 00:14.179 00:01.672 00:14.179 00:01.553 39
Palacz 01:52.919 00:00.146 00:14.326 00:01.525 00:14.326 00:01.406 37
Gabor 01:53.393 00:00.474 00:14.800 00:01.051 00:14.800 00:00.932 42
P143321 prueba 01:53.468 00:00.075 00:14.875 00:00.975 00:09.403 00:01.903 57
Spertusiak 01:53.469 00:00.000 00:14.876 00:00.975 00:14.876 00:00.856 66
Dąbrowski 01:53.759 00:00.289 00:15.166 00:00.685 00:15.166 00:00.566 29
Strojnowski 01:54.265 00:00.506 00:15.672 00:00.178 00:15.672 00:00.059 23
Róbert 01:54.859 00:00.593 00:16.266 00:00.414 00:16.266 00:00.533 31
Podniesiński 01:55.577 00:00.718 00:16.984 00:01.133 00:16.984 00:01.252 53
P171237 prueba 01:55.942 00:00.364 00:17.349 00:01.497 00:11.877 00:00.569 27
Katona 01:56.690 00:00.748 00:18.097 00:02.246 00:18.097 00:02.365 38
Keller 01:56.759 00:00.068 00:18.166 00:02.314 00:18.166 00:02.433 36
Urbański 01:57.347 00:00.588 00:18.754 00:02.902 00:18.754 00:03.021 1
Newbert 01:57.471 00:00.123 00:18.878 00:03.026 00:18.878 00:03.145 12
Fingas 01:57.898 00:00.427 00:19.305 00:03.454 00:19.305 00:03.573 27
Brzezicki 01:58.056 00:00.158 00:19.464 00:03.612 00:19.464 00:03.731 54
P171251 prueba 01:58.895 00:00.838 00:20.302 00:04.450 00:14.830 00:03.522 26
Stąsik 01:59.992 00:01.096 00:21.399 00:05.547 00:21.399 00:05.666 29
Gajdulewicz 02:02.086 00:02.094 00:23.493 00:07.641 00:23.493 00:07.760 43
Skubiszewski 02:02.607 00:00.520 00:24.014 00:08.162 00:24.014 00:08.281 29
Cembrowicz 02:02.773 00:00.166 00:24.180 00:08.328 00:24.180 00:08.447 26
Sztrąf 02:03.875 00:01.102 00:25.282 00:09.431 00:25.282 00:09.550 14
P161433 prueba 02:04.491 00:00.616 00:25.898 00:10.047 00:20.426 00:09.119 5
Sobotka 02:05.405 00:00.913 00:26.812 00:10.960 00:26.812 00:11.079 16
Marcinkowski 02:07.312 00:01.906 00:28.719 00:12.867 00:28.719 00:12.986 4
Kalisz 02:24.365 00:17.053 00:45.772 00:29.920 00:45.772 00:30.039 28
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